РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум

по предметот: Теорија и политика на економски развој

оджан на ден 17.01.2019


колоквиумот го положија:
	р.б
	Име и презиме
	Досие бр. 
	I колоквиум

	
	
	 
	поени

	1. 
	
	44/16
	80

	2. 
	
	114/16
	70

	3. 
	
	140/15
	65

	4. 
	
	118/16
	60


Консултации 04.02 во 12 часот.
Заклучно со реден број 4 (четири)

Прилеп                                                                      Предметен наставник:
21.01.2019                                                               Проф. д-р Мирослав Гвероски
